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DZIAŁANIA  „EDWARD”  NA  RZECZ  POPRAWYDZIAŁANIA  „EDWARD”  NA  RZECZ  POPRAWYDZIAŁANIA  „EDWARD”  NA  RZECZ  POPRAWY
BEZPIECZEŃSTWA  RUCHU  DROGOWEGOBEZPIECZEŃSTWA  RUCHU  DROGOWEGOBEZPIECZEŃSTWA  RUCHU  DROGOWEGO

21  września  2017  roku  podczas  obchodów  „Europejskiego  Tygodnia  Mobilności”  w  ramach
„Europejskiego  Dnia  Bez  Ofiar  Śmiertelnych”  we  wszystkich  europejskich  krajach  prowadzona
będzie  druga  edycja  24-godzinnych  działań  pn.  „EDWARD”.  Działania  odbywają  się  cyklicznie
tego  samego  dnia  miesiąca  i  są  koordynowane  przez  Europejską  Organizację  Policji  Ruchu
Drogowego  oraz  podmioty  działające  na  rzecz  poprawy  bezpieczeństwa  ruchu  drogowego.

Działania  pn.”  EDWARD”  promują  „wizję  zero”  przyjętą  w  wielu  krajach   europejskich,  czyli  ZERO  śmiertelnych  ofiar
wypadków  drogowych   w  Europie.  Oprócz  wzmożonej  aktywności  Policji  na  europejskich  drogach,  chodzi
przedewszystkim   o  zwrócenie  uwagi   na  powszechny  problem,  jakim  jest  duża   liczba  osób,  która  codziennie  traci  życie
i  zdrowie   w  wypadkach  drogowych.  Cele  działań:

-  podniesienie  świadomości  dotyczącej  nadal  aktualnego  problemu,  jakim  jest  bezpieczeństwo  w  ruchu  drogowym  oraz
wypadki  z  udziałem  osób  rannych  lub  zabitych  na  drogach  Europy.
-  ponowne  skierowane  uwagi  podmiotów  działających  na  rzecz  poprawy  bezpieczeństwa   w  ruchu  drogowym  na
prowadzenie  skutecznych  działań  niezbędnych  do  osiągnięcia  celu  Europy  2020,  tzn.  zmniejszania  o  połowę  łącznej
liczby  ofiar  śmiertelnych  wypadków   w  Unii  Europejskiej.
-  okazanie  wartości,  jakie  mają  ustanowione   cele  dla  państw  członkowskich  Unii  Europejskiej.
-  zaprezentowanie  możliwości  znacznego  zredukowania  liczby  ofiar  śmiertelnych  i  ciężko  rannych   w  wypadkach
drogowych   płynących  ze  współpracy  różnych  sektorów  i  podmiotów.

Pamiętajmy  o  dostosowaniu  prędkości  do  warunków  panujących  na  drodze  oraz  o  zachowaniu  bezpiecznej  odległości  od
pojazdu  poprzedzającego.  Pamiętajmy  także  o  obowiązkowym  oświetleniu  i  oznaczeniu  unieruchomionego  pojazdu.
Rozważmy  wyposażenie  naszego  pojazdu  w  elementy  odblaskowe,  których  używajmy  podczas  postoju  pojazdu
szczególnie  kiedy  zapada  zmrok.  Pamiętajmy  o  własnym  bezpieczeństwie  oraz  o  nie  przecenianiu  własnych  umiejętności
podczas  kierowania  pojazdami.
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